Epsilon Electronic System s.r.l. - Via Poliziano, 52 - Torino - Italy  Rev. Doc. 2019/01
TESTO ITA – TESTO EN
TITOLO TAB_ITA
TITOLO TAB_EN
testo tabella
testo tabella
testo tabella
testo tabella

500mA @ 12Vdc 250mA @ 24Vdc 250mA @ 24Vdc 18mA @220Vac
6W 6W 7,2W 4W
COME ORDINARE – ORDER CODE
♦ ♦ COLORE LED / LED COLOUR
RO = ROSSO / RED
GI = GIALLO / YELLOW
VE = VERDE / GREEN
T R L . 0 9 0 . ♦ ♦ / ■ ■
CARATTERISTICHE OTTICHE – OPTICAL CHARACTERISTICS
Lampada semaforica a Led, per semaforo diametro 90 millimetri con attacco Edison E27,
progettata per sostituire le normali lampadine ad incandescenza nelle lanterne semaforiche
stradali.
Le lampade a Led possono essere installate in tutte le lanterne diametro 90mm tramite sem-
plice sostituzione, svitando la lampada ad incandescenza bruciata ed avvitando una lampada
a Led con attacco Edison E27; la lanterna semaforica non deve essere modificata.
Contribuisce a migliorare la sicurezza stradale grazie all’elevata efficienza luminosa, elimina
l’effetto fantasma, durata superiore rispetto alle normali lampadine ad incandescenza con con-
sumi più bassi fino all’80%; riduzione dei costi di gestione.
Traffic light Led bulb, 90mm traffic light diameter with E27 Edison socket, designed to replace
normal incandescent bulbs in traffic light systems.
Led lamp can be installed in all 90mm traffic light by easy replacing the incandescent bulb with
new Led lamp with E27 Edison socket; traffic lights must not be changed.
It helps to improve road safety thanks to the high luminous efficiency, it completely eliminates
ghosting effect; longer life against ordinary bulbs with lower power consumption by up to
80%, reducing management cost.
III
IP x y
1W 2W 3W 9W 1W
IP00 IP20
IP40 IP44 IP65 IP20 IP20
TOP LED
SMD
Kg
M M F
C
R
EA
TO
 C
O
N
 L
A
 V
ER
SI
O
N
E
D
ID
A
TT
IC
A
 D
I U
N
 P
R
O
D
O
TT
O
 A
U
TO
D
ES
K
CREATO CON LA VERSIONE DIDATTICA DI UN PRODOTTO AUTODESK
C